
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 25 marca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa im. dr Konrada Vietha w Radomiu 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 217 oraz z 2014 r. poz. 24) w związku z art. 23 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej 

służbie krwi (Dz. U. Nr 106, poz. 681, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania statutu 

Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. dr Konrada Vietha w Radomiu (Dz. Urz. Min. 

Zdrow. poz. 24 oraz z 2014 r. poz. 16) w § 7 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Dział Zamówień Publicznych, Zaopatrzenia i Ochrony Mienia;”; 

2) pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

„10) Dział Organizacyjno-Pracowniczy;”; 

3) po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu:  

„13a) Samodzielne Stanowisko Pracy do Spraw Audytu Wewnętrznego, Kontroli Zarządczej 

i Bezpieczeństwa Informacji;”; 

4) pkt 14 otrzymuje brzmienie:  

„14) Samodzielne Stanowisko Pracy do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony 

Przeciwpożarowej;”; 

5) uchyla się pkt 16. 

                                                      
1)

  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. Nr 248, poz. 1495 i Nr 284, poz. 1672). 
2)

  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 117, poz. 756, z 2001 r. Nr 126, poz. 

1382, z 2003 r. Nr 223, poz. 2215, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, z 2011 r. Nr 112, poz. 654 

oraz z 2012 r. poz. 742 i 908. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 26 marca 2014 r.

Poz. 51



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

MINISTER ZDROWIA 

 

Bartosz Arłukowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 51




